Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (https://old.icsvittuone.edu.it)

CIG/Oggetto

Z9E23A22F7
PROGETTO " A
CAVALLO MI
SENTO UN RE "

ZA021968B
VIAGGIO DI
ISTRUZIONE A
VENEZIA-CLASSI
SECON

ZA022514E3
PROGETTO
MINIBASKET
CLASSI QUARTE
PRIMARIA

ZA32257DA0
SPETTACOLO
DEL 13/02/18 -
"Anselmo e
Gretolina "

ZA7224DCED
VIAGGIO DI
ISTRUZIONE
TOIRANO-
VARIGOTTI

ZB124F9EA2
CONTRATTO DI
ASSISTENZA
TECNICA

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

A.S.D. Torre dei Gelsi-

20080 Cisliano (Mi)
90002330158

GIROBUS
03522360969

A.S. BASKETTIAMO
VITTUONE
12887250152

ASSOCIAZIONE
LABORATORIO DI
FIGURA PANE E
MATE
12751000154

ODOS VIAGGI SRL
08555860157

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

Importo
Aggiudicato
€

140.00

9675.00

680.00

420.00

4608.00

810.00

Data
Inizio/fine
lavori

18/05/2018

04/01/2018

15/02/2018

16/02/2018

14/02/2018

19/09/2018

Imp
liqu
€

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C


https://old.icsvittuone.edu.it
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls

CIG/Oggetto

ZB522ECE13
TASTIERA E
MOUSE

ZB524F4291
ORDINE DI
CANCELLERIA

ZB722016AC

COMUNICAZIONE

CIG

ZBE2320236
ACQUISTO
MATERIALE
IGIENICO
SANITARIO

ZBE2444DE9
CONTRATTO DI
ASSISTENZA
TECNICA

ZCO021ABEG67
VIAGGIO DI

ISTRUZIONE
GENOVA-5"A

ZC521A6F5A
VIAGGIO DI
ISTRUZIONE A
NAPOLI-
CL.TERZE

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

ABACO
03137930966

GRUPPO SPAGGIARI
00150470342

G.D. VIAGGI
10149990151

DETER S.R.L.
08055800158

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

C-WAY SRL
03789020108

ODOS VIAGGI SRL
08555860157

Importo
Aggiudicato
€

210.00

1244.39

8220.00

428.26

810.00

1816.00

15180.00

Data
Inizio/fine
lavori

26/03/2018

18/09/2018

02/02/2018

11/04/2018

05/07/2018

11/01/2018

10/01/2018

Imp

liqu

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C



CIG/Oggetto

ZC52552CCD
Registri presenza
docenti Primaria

ZCA22015E9
USCITA
DIDATTICA
GENOVA-13
APRILE-4C+D

ZCA22EEQ7B
USCITA
DIDATTTICA
ARCHEOPARK
16 APRILE

ZCD2257E29
ESAMI DELF

ZCE2276D91
ROUTER A
NOLEGGIO E
MANUTENZIONE

ZD722B90F0
USCITA
DIDATTICA -
CASCINA
MURNEE

ZE223625FF
FORNITURA
FIREWALL

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

GRUPPO SPAGGIARI

00150470342

C-WAY SRL
03789020108

ARCHEOPARK-
BOARIO TERME
01928420981

AMBASCIATA DI
FRANCIA
96045350582

TELECOM ITALIA
00488410010

CASCINA MURNE'-
BUSTO GAROLFO

10848290150

LOGOS TRE
MAGENTA S.r.l.
06742260158

Importo
Aggiudicato
€

82.96

1134.00

1431.00

770.00

340.26

407.00

400.00

Data
Inizio/fine
lavori

15/10/2018

02/02/2018

27/03/2018

19/02/2018

23/02/2018

13/03/2018
20/03/2018

02/05/2018

Imp

liqu

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C



CIG/Oggetto

ZE623A2B96
TONER PER
STAMPANTE

ZEG623E15A0
CONSULENZA IN
MATERIA DI
SICUREZZA

ZEC2444E8B
PANNELLONE
DA
TCHOUKBALL TF
E PALLONE

ZF625D6072
ACQUISTO
MATERIALE
IGIENICO
SANITARIO

Scelta

contraente Aggiudicatario
08-
AFFIDAMENTO PRINT NETWORK DI
IN ECONOMIA- MATTEO L.PETITTI
COTTIMO PTTMTL77P21F205V
FIDUCIARIO
08-
AFFIDAMENTO MADI CONSULTING
IN ECONOMIA  SAS
- COTTIMO CPLRNN49B42V300G
FIDUCIARIO
08- WESPORT SAS DI
ARRINAUSNIS CLAUDIO BRENNA &
IN ECONOMIA c
- COTTIMO
FIDUCIARIO 03106460128
08-
AFFIDAMENTO DETER S.R.L.
IN ECONOMIA 08055800158
- COTTIMO
FIDUCIARIO

« prima < precedente 1 2

Importo
Aggiudicato
€

176.40

2000.00

256.48

1892.25

Data
Inizio/fine
lavori

18/05/2018

05/06/2018

06/07/2018

20/11/2018

URL (29/08/2025 - 13:53 ):https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1

Imp

liqu

0.0C

0.0C

0.0C

0.0C


https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1

