



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.csvittuone.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp liqu €
Z9E23A22F7 PROGETTO " A CAVALLO MI SENTO UN RE "	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	A.S.D. Torre dei Gelsi- 20080 Cislano (Mi) 90002330158	140.00	18/05/2018	0.00
ZA021968B VIAGGIO DI ISTRUZIONE A VENEZIA-CLASSI SECON	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	GIROBUS 03522360969	9675.00	04/01/2018	0.00
ZA022514E3 PROGETTO MINIBASKET CLASSI QUARTE PRIMARIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	A.S. BASKETTIAMO VITTUONE 12887250152	680.00	15/02/2018	0.00
ZA32257DA0 SPETTACOLO DEL 13/02/18 - "Anselmo e Gretolina "	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ASSOCIAZIONE LABORATORIO DI FIGURA PANE E MATE 12751000154	420.00	16/02/2018	0.00
ZA7224DCED VIAGGIO DI ISTRUZIONE TOIRANO- VARIGOTTI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ODOS VIAGGI SRL 08555860157	4608.00	14/02/2018	0.00
ZB124F9EA2 CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	810.00	19/09/2018	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp. liqui €
ZB522ECE13 TASTIERA E MOUSE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	ABACO 03137930966	210.00	26/03/2018	0.00
ZB524F4291 ORDINE DI CANCELLERIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	GRUPPO SPAGGIARI 00150470342	1244.39	18/09/2018	0.00
ZB722016AC COMUNICAZIONE CIG	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	G.D. VIAGGI 10149990151	8220.00	02/02/2018	0.00
ZBE2320236 ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	428.26	11/04/2018	0.00
ZBE2444DE9 CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	810.00	05/07/2018	0.00
ZC021ABE67 VIAGGIO DI ISTRUZIONE GENOVA-5^A	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	C-WAY SRL 03789020108	1816.00	11/01/2018	0.00
ZC521A6F5A VIAGGIO DI ISTRUZIONE A NAPOLI- CL.TERZE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ODOS VIAGGI SRL 08555860157	15180.00	10/01/2018	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp. liqui €
ZC52552CCD Registri presenza docenti Primaria	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	GRUPPO SPAGGIARI 00150470342	82.96	15/10/2018	0.00
ZCA22015E9 USCITA DIDATTICA GENOVA-13 APRILE-4C+D	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	C-WAY SRL 03789020108	1134.00	02/02/2018	0.00
ZCA22EE07B USCITA DIDATTICA ARCHEOPARK 16 APRILE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ARCHEOPARK- BOARIO TERME 01928420981	1431.00	27/03/2018	0.00
ZCD2257E29 ESAMI DELF	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AMBASCIATA DI FRANCIA 96045350582	770.00	19/02/2018	0.00
ZCE2276D91 ROUTER A NOLEGGIO E MANUTENZIONE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	TELECOM ITALIA 00488410010	340.26	23/02/2018	0.00
ZD722B90F0 USCITA DIDATTICA - CASCINA MURNEE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CASCINA MURNE'- BUSTO GAROLFO 10848290150	407.00	13/03/2018 20/03/2018	0.00
ZE223625FF FORNITURA FIREWALL	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	400.00	02/05/2018	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Imp. liqui €
ZE623A2B96 TONER PER STAMPANTE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	PRINT NETWORK DI MATTEO L.PETITTI PTTMTL77P21F205V	176.40	18/05/2018	0.00
ZE623E15A0 CONSULENZA IN MATERIA DI SICUREZZA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	MADI CONSULTING SAS CPLRNN49B42V300G	2000.00	05/06/2018	0.00
ZEC2444E8B PANNELLONE DA TCHOUKBALL TF E PALLONE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	WESPORT SAS DI CLAUDIO BRENNA & C 03106460128	256.48	06/07/2018	0.00
ZF625D6072 ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	1892.25	20/11/2018	0.00

[« prima](#) [precedente](#) **1** **2**

URL (18/01/2026 - 07:43):<https://old.csvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1>